
Freizeitkosten:

Tagessätze bei Vollpension 
je nach Kategorie 
zu erfragen in Maisenbach   

(zusätzlich Nachmittagskaffee)

Anmeldungen bitte an:

ZEDAKAH e.V. Haus Bethel 
Talstr. 100, 75378 Bad Liebenzell 
oder E-Post: info@zedakah.de
Telefon:07084/92760

Bibeltage für alle mit Bibeltage für alle mit 
den Zedakah-Pionieren den Zedakah-Pionieren 

Do. 10. bis So. 13. Februar 2022

Gebet -Gebet -
ungenutztes Vorrecht?ungenutztes Vorrecht?

Referent: Traugott Thoma
Leitung: Heinz Bosler u. Gotth. Müller

Gästehaus Bethel, Maisenbach
Talstraße 100, 75378 Bad Liebenzell

mailto:info@zedakah.de


Liebe Israel und - Zedakahfreunde,

herzliche Einladung zu unseren Bibeltagen.   

Wir dürfen gespannt sein, was sich 
in Maisenbach alles getan hat.

Auf eine gemeinsame erbauliche Zeit freuen 
sich das Hauspersonal von Maisenbach, 
Traugott Thoma, Heinz Bosler und 
Gotthold Müller. 

Eine tageweise Teilnahme ist möglich 

Vorgesehener Programmablauf

Do. 10.02.

18.00 Uhr

Anreise bis 17.30 Uhr -
Zimmer beziehen
Abendessen

19.30 Uhr Aktuelles aus Maisenbach 
und Israel 
Frank Clesle

Fr. 11.02.
8.00 Uhr
8.30 Uhr
9.45 Uhr

Gebetsgemeinschaft (freiwillig)
Frühstück
Das gemeinsame Gebet - 
eine große Chance 
Vaterunser Matth. 6, 11-13
Traugott Thoma

12.00 Uhr 
15.00 Uhr
16.00 Uhr

17.45 Uhr
19.30 Uhr

Mittagessen
Kaffee 
Das Gebet Davids - Psalm 23 
Traugott Thoma
Erew Shabat und Abendessen 
Erlebnisse aus der Pionierzeit – in 
Bild und Ton

Sa. 12.02.
8.00 Uhr
8.30 Uhr

Gebetsgemeinschaft
Frühstück

9.45 Uhr

12.00 Uhr
15.00 Uhr 

16.00 Uhr

18.00 Uhr
19.30 Uhr

Das Gebet Asaphs - Psalm 73 
Traugott Thoma
Mittagessen
Kaffee
Das Gebet Hiskias um 
Genesung – 2. Könige 20, 1-6
Abendessen
Einweihung Shavei Zion 
in Bild und Ton – März 1969

So. 13.02.
8.00 Uhr
8.30 Uhr
9.30 Uhr

12.00 Uhr

Gebetsgemeinschaft
Frühstück
Gottesdienst
Heinz Bosler und Teilnehmer

Abschluß mit dem Mittagessen 

Anmeldung 
Bibeltage Pioniere & Intererssierte

10. bis. 13. Februar 2022
möglichst rechtzeitig

Name

Name

Straße

PLZ Ort

Telefon

Ich (wir)  wünsche(n)

□ Einzelzimmer

□ Doppelzimmer

□ 

Datum

Unterschrift

Anregungen/Wünsche


